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Gardipect, pastylki do ssania, 16 szt
 

Nasza cena: 9,58 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *16

Postać PASTYLKI D/SSANIA

Producent Fortis Pharmaceuticals Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Gardipect pastylki do ssania.

Gardło uczestniczy w wielu istotnych funkcjach w organizmie, m.in. w transporcie powietrza oraz pokarmu, a także współuczestniczy w
tworzeniu podstawowej formy przekazu jaką jest mowa. Na kondycję gardła i tym samym nasz głos ma wpływ wiele czynników. Część z
nich, jak np. infekcje, szczególnie w okresie jesienno-zimowym, jest od nas niezależna. Czynniki modyfikowalne, takie jak: suche
powietrze, unoszący się w nim kurz, a także używki i nadwyrężanie głosu również negatywnie wpływają na stan gardła. Warto więc
zadbać o swoje gardło, aby cieszyć się zdrowym i silnym głosem.

Suplement diety Gardipect zawiera naturalne wyciągi ziołowe z tymianku, prawoślazu, aloesu i szałwii wzbogacone dodatkiem cynku
oraz witaminy C. Preparat Gardipect polecany jest do nawilżania i tonizowania błon śluzowych jamy ustnej, gardła i krtani.

Tymianek (Thymus vulgaris) – wywiera kojący wpływ na gardło i krtań, wspomaga układ odpornościowy.

Prawoślaz (Althea officinalis) – wspomaga układ odpornościowy, kojący dla jamy ustnej i gardła.

Aloes (Aloe vera) – przyczynia się do zwiększenia odporności organizmu oraz wspomaga naturalne mechanizmy obronne przeciw
drobnoustrojom.

Szałwia (Salvia officinalis) – wspomaga funkcjonowanie układu oddechowego oraz naturalną odporność organizmu.

Cynk – uczestniczy w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Witamina C – niezbędna do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, jest antyoksydantem.

Preparat GARDIPECT dzięki zawartości składników roślinnych oraz cynku i witaminy C:
-wywiera kojący wpływ na gardło i krtań
-wspomaga funkcjonowanie układu odpornościowego
-polecany jest do nawilżania i tonizowania błon śluzowych jamy ustnej, gardła i krtani

Ostrzeżenia i środki ostrożności.
Preparatu GARDIPECT nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie należy przekraczać
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zalecanej dziennej porcji spożycia.

Dawkowanie:

Dorośli: ssać powoli 1 pastylkę co 3 – 4 godziny. Stosować do 4 pastylek dziennie.

Przechowywanie preparatu GARDIPECT.
W temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Inne informacje.
Suplement diety. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

Skład 1 pastylki:

Substancje czynne:wyciąg gęsty z liści szałwii 30 mg, wyciąg gęsty z ziela tymianku 20 mg, wyciąg gęsty z korzenia prawoślazu 20 mg,
wyciąg suchy z liści aloesu 15 mg, witamina C 15 mg (L-askorbinian sodu) – 18,75 ZDS*, cynk 3,75 mg (glukonian cynku) – 37,5% ZDS*,
kwas cytrynowy E-330 (regulator kwasowości)

*ZDS – Zalecane Dzienne Spożycie

Substancje pomocnicze:

proszek cytrynowy, olejek cytrynowy, olejek limetkowy, cukier, syrop glukozowy, miód.

Opakowanie:

16 pastylek do ssania o smaku miodowo-cytrynowym (2 blistry po 8 pastylek).

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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